42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Oficiais Samambaia 0,000 Km
Junior 85cc / MXF 26/10/2024 16:10 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:02:36
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:21.886 +2.279 17:05:08.874 1 1:46.767 +2.168 17:05:46.384
(221) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 2 1:20.068 +0.461 17:06:28.942 2 1:47.833 +3.234 17:07:34.217
1 1:11.803 +2.441 17:04:39.199 3 1:22.620 +3.013 17:07:51.562 3 1:48.050 +3.451 17:09:22.267
2 1:10.793 +1.431 17:05:49.992 4 1:22.230 +2.623 17:09:13.792 4 1:46.440 +1.841 17:11:08.707
3 1:10.238 +0.876 17:07:00.230 5 1:22.649 +3.042 17:10:36.441 5 1:44.599 17:12:53.306
4 1:10.713 +1.351 17:08:10.943 6 1:21.595 +1.988 17:11:58.036 6 1:45.079 +0.480 17:14:38.385
5 1:11.988 +2.626 17:09:22.931 7 1:22.334 +2.727 17:13:20.370 7 1:47.143 +2.544 17:16:25.528
6 1:14.357 +4.995 17:10:37.288 8 1:19.607 17:14:39.977
7 1:11.193 +1.831 17:11:48.481 9 1:19.799 +0.192 17:15:59.776 (14) BENTO SILVESTRE
8 1:09.362 17:12:57.843 1 1:40.009 +1.975 17:05:53.077
9 1:10.852 +1.490 17:14:08.695 (4) BENJAMIN SAGAE 2 1:41.703 +3.669 17:07:34.780
10 1:11.288 +1.926 17:15:19.983 1 1:21.864 +2.891 17:05:13.253 3 1:38.034 17:09:12.814
2 1:23.433 +4.460 17:06:36.686 4 1:57.765 +19.731 17:11:10.579
(8) ALICIA SAGAE 3 1:20.602 +1.629 17:07:57.288 5 1:42.983 +4.949 17:12:53.562
1 1:12.125 +2.330 17:04:42.457 4 1:21.121 +2.148 17:09:18.409
2 1:09.795 17:05:52.252 5 1:24.557 +5.584 17:10:42.966
3 1:12.568 +2.773 17:07:04.820 6 1:20.384 +1.411 17:12:03.350
4 1:11.646 +1.851 17:08:16.466 7 1:20.344 +1.371 17:13:23.694
5 1:11.556 +1.761 17:09:28.022 8 1:18.973 17:14:42.667
6 1:12.122 +2.327 17:10:40.144 9 1:19.366 +0.393 17:16:02.033
7 1:11.036 +1.241 17:11:51.180
8 1:10.165 +0.370 17:13:01.345 (249) LAUANDA SILVA NAVES
9 1:10.825 +1.030 17:14:12.170 1 1:24.411 +2.909 17:05:03.380
10 1:11.615 +1.820 17:15:23.785 2 1:23.241 +1.739 17:06:26.621
3 1:21.502 17:07:48.123
(811) BEATRIZ BRAGA GOMES 4 1:24.988 +3.486 17:09:13.111
1 1:13.095 +1.693 17:04:41.990 5 1:23.621 +2.119 17:10:36.732
2 1:13.862 +2.460 17:05:55.852 6 1:25.128 +3.626 17:12:01.860
3 1:12.842 +1.440 17:07:08.694 7 1:25.058 +3.556 17:13:26.918
4 1:12.985 +1.583 17:08:21.679 8 1:26.016 +4.514 17:14:52.934
5 1:11.402 17:09:33.081 9 1:26.684 +5.182 17:16:19.618
6 1:14.578 +3.176 17:10:47.659
7 1:13.682 +2.280 17:12:01.341 (72) HENRIQUE MATOS DE FREITAS ASSUMPCﬂO
8 1:15.201 +3.799 17:13:16.542 1 1:27.677 +0.488 17:05:12.441
9 1:14.192 +2.790 17:14:30.734 2 1:27.189 17:06:39.630
10 1:16.395 +4.993 17:15:47.129 3 1:27.322 +0.133 17:08:06.952
4 1:29.571 +2.382 17:09:36.523
(38) MATHEUS CAPPELARI ATANAZIO 5 1:28.929 +1.740 17:11:05.452
1 1:31.979 +17.315 17:05:09.981 6 1:27.493 +0.304 17:12:32.945
2 1:15.098 +0.434 17:06:25.079 7 1:29.834 +2.645 17:14:02.779
3 1:14.834 +0.170 17:07:39.913 8 1:30.575 +3.386 17:15:33.354
4 1:17.074 +2.410 17:08:56.987
5 1:17.659 +2.995 17:10:14.646 (219) STEFANNE RODRIGUES SAMPAIO
6 1:16.597 +1.933 17:11:31.243 1 1:40.316 17:05:30.954
7 1:16.588 +1.924 17:12:47.831 2 1:44.211 +3.895 17:07:15.165
8 1:15.379 +0.715 17:14:03.210 3 1:43.420 +3.104 17:08:58.585
9 1:14.664 17:15:17.874 4 1:43.418 +3.102 17:10:42.003
10 1:17.302 +2.638 17:16:35.176 5 1:44.773 +4.457 17:12:26.776
6 1:43.483 +3.167 17:14:10.259
(99) LEANDRO BEINHA 7 1:44.103 +3.787 17:15:54.362
1 1:22.578 +2.213 17:05:02.593
2 1:20.365 17:06:22.958 (92) BEATRIZ VIEIRA SILVA
3 1:21.760 +1.395 17:07:44.718 1 1:43.797 +3.783 17:05:38.015
4 1:22.770 +2.405 17:09:07.488 2 2:01.153 +21.139 17:07:39.168
5 1:21.862 +1.497 17:10:29.350 3 1:40.014 17:09:19.182
6 1:22.071 +1.706 17:11:51.421 4 1:46.561 +6.547 17:11:05.743
7 1:21.502 +1.137 17:13:12.923 5 1:44.391 +4.377 17:12:50.134
8 1:22.799 +2.434 17:14:35.722 6 1:42.091 +2.077 17:14:32.225
9 1:21.266 +0.901 17:15:56.988 7 1:45.727 +5.713 17:16:17.952
(98) MURILO ALVES MOTTA (1) IZABELA TEIXEIRA GONCALVES
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